

# Årsredovisning

för

## Hudateljén i Östersund AB

559308-5730

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Frida Svensson, Styrelseledamot  
2023-03-10

Styrelsen för Hudateljén i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skönhetsvård & försäljning av skönhetsrelaterade produkter. Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	1 909	1 310
Resultat efter finansiella poster	175	634
Soliditet (%)	46,8	49,4

Bolaget redovisar sitt andra räkenskapsår och försäljningen under året har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		364 604	389 604
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		364 604	-364 604	0
Årets resultat			117 908	117 908
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>364 604</b>	<b>117 908</b>	<b>507 512</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	364 604
årets vinst	117 908
	<b>482 512</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie) i ny räkning överföres	200 000
	282 512
	<b>482 512</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-23 -2021-12-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 908 612	1 309 649
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 908 612</b>	<b>1 309 649</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-336 452	-200 586
Övriga externa kostnader		-426 212	-280 308
Personalkostnader	1	-901 544	-141 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 000	-46 685
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 724 208</b>	<b>-669 369</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>184 404</b>	<b>640 280</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 074	-6 749
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 988</b>	<b>-6 749</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>175 416</b>	<b>633 531</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 000	-150 000
Förändring av överavskrivningar		0	-23 335
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-40 000</b>	<b>-173 335</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>135 416</b>	<b>460 196</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-17 508	-95 592
<b>Årets resultat</b>		<b>117 908</b>	<b>364 604</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	193 315	253 315
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>193 315</b>	<b>253 315</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>193 315</b>	<b>253 315</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		109 415	79 897
<b>Summa varulager</b>		<b>109 415</b>	<b>79 897</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 721	79 416
Övriga fordringar		85 382	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 317	25 531
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>229 420</b>	<b>104 947</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		913 195	630 161
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>913 195</b>	<b>630 161</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 252 030</b>	<b>815 005</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 445 345</b>	<b>1 068 320</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

364 604

0

Årets resultat

117 908

364 604

**Summa fritt eget kapital**

**482 512**

**364 604**

**Summa eget kapital**

**507 512**

**389 604**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

150 000

Ackumulerade överavskrivningar

23 335

23 335

**Summa obeskattade reserver**

**213 335**

**173 335**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

87 500

162 500

**Summa långfristiga skulder**

**87 500**

**162 500**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

37 500

0

Förskott från kunder

74 070

50 816

Leverantörsskulder

152 847

87 465

Skatteskulder

129 756

86 440

Övriga skulder

242 825

118 160

**Summa kortfristiga skulder**

**636 998**

**342 881**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 445 345**

**1 068 320**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-23 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	0	300 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-46 685	0
Årets avskrivningar	-60 000	-46 685
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-106 685</b>	<b>-46 685</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>193 315</b>	<b>253 315</b>

#### Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Östersund 2023-03-06

*Frida Svensson*

Frida Svensson